
Matchplay for Best Age - 05.09.2019

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

Championship Course - AB 1-18 Herren: GELB Par: 73 Slope: 135 Course: 72.8
Damen: ROT Par: 73 Slope: 130 Course: 73.4 Stand: 11.09.19, 11:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto

1 1 Pürschel, Frank Neuenhof, GC Gut   5,2/ 6  28  34  34
2 Arenhold-Lefebvre, Corinna HH Hittfeld   9,8/12  27/28  38  38/9,4
3 Ewert, Karl-Heinz Bremer Schweiz, GC  12,7/15  24  38  38/12,1
4 Feldmann, Klaus-Dieter Hardenberg, GC   9,2/11  20  31  31/9,3
* Sauer, Dieter Altenstadt, GP  11,0/13  20  32  32/11,1
* Mink, Harald Immenbeck, GC Gut  11,4/13  20  31  31/11,5
7 Hinz, Björn Immenbeck, GC Gut  16,2/19  16  31  31/16,3
8 Albers, Milada Buchholz-Nordh  15,6/18  15  29  29/15,7
* Schulze, Matthias Magdeburg, GC  16,4/19  15  31  31/16,5

10 Tietjen, Hartmut Oberneuland, GC   9,4/11  14  23  23/9,5
* Duken, Nadja HH Hittfeld  11,7/14  14/15  26  26/11,8

12 Windhorst, Arndt Christian Hardenberg, GC  16,0/19  12  27  27/16,1
* Thyrock, Klaus-Dieter Neuenhof, GC Gut  13,7/16  12  24  24/13,8
* Hoffmann, Heinz Buchholz-Nordh  12,3/14  12  24  24/12,4
* Sültemeyer, Hugo Schaumburg, GC  14,6/17  12  28  28/14,7

16 Krajewski, Gerald Göhrde, GC An der  11,3/13  11  21  21/11,4
* Rohlfing, Arwed Schaumburg, GC  18,3/22  11  31  31/18,4

18 Meyer, Peter Göhrde, GC An der  17,5/21  10  21  21/17,6
19 Stoltze, Dr. Torsten Magdeburg, GC  19,5/23   8  23  23/19,6
-- Schade, Klaus Hamburg Wendlohe, GC   9,7/11 No Return (NRN)
-- Hamann, Jana Hamburg Wendlohe, GC  14,8/17 No Return (NRN)
-- Kruse, Hans-Bernhard HH-Treudelberg  26,5/31 No Return (NRN)
-- Sauer, Beate Altenstadt, GP  28,0/33 No Return (NRN)
-- Gerkens, Norbert Dortmunder GC  14,3/17 No Return (NRN)
-- Bärwald, Michael Ausland-Gast  18,2/22 No Return (NRN)
-- Bingel, Heike 12.18. Fleesensee  15,5/18 No Return (NRN)
-- Diers, Frank Wulfsmühle, GA Gut  26,8/32  12aK  40aK  40/25,1

Netto HCP Pro bis --

1 1 Arenhold-Lefebvre, Corinna HH Hittfeld   9,8/12  27/28  38  38/9,4
2 * Ewert, Karl-Heinz Bremer Schweiz, GC  12,7/15  24  38  38/12,1

3 Pürschel, Frank Neuenhof, GC Gut   5,2/ 6  28  34  34
3 4 Sauer, Dieter Altenstadt, GP  11,0/13  20  32  32/11,1

5 Feldmann, Klaus-Dieter Hardenberg, GC   9,2/11  20  31  31/9,3
* Rohlfing, Arwed Schaumburg, GC  18,3/22  11  31  31/18,4
* Hinz, Björn Immenbeck, GC Gut  16,2/19  16  31  31/16,3
* Schulze, Matthias Magdeburg, GC  16,4/19  15  31  31/16,5
* Mink, Harald Immenbeck, GC Gut  11,4/13  20  31  31/11,5
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Matchplay for Best Age-05.09.2019, Ergebnisse - Stand: 11.09.19, 11:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

10 Albers, Milada Buchholz-Nordh  15,6/18  15  29  29/15,7
11 Sültemeyer, Hugo Schaumburg, GC  14,6/17  12  28  28/14,7
12 Windhorst, Arndt Christian Hardenberg, GC  16,0/19  12  27  27/16,1
13 Duken, Nadja HH Hittfeld  11,7/14  14/15  26  26/11,8
14 Thyrock, Klaus-Dieter Neuenhof, GC Gut  13,7/16  12  24  24/13,8

* Hoffmann, Heinz Buchholz-Nordh  12,3/14  12  24  24/12,4
16 Tietjen, Hartmut Oberneuland, GC   9,4/11  14  23  23/9,5

* Stoltze, Dr. Torsten Magdeburg, GC  19,5/23   8  23  23/19,6
18 Meyer, Peter Göhrde, GC An der  17,5/21  10  21  21/17,6

* Krajewski, Gerald Göhrde, GC An der  11,3/13  11  21  21/11,4
-- Schade, Klaus Hamburg Wendlohe, GC   9,7/11 No Return (NRN)
-- Hamann, Jana Hamburg Wendlohe, GC  14,8/17 No Return (NRN)
-- Kruse, Hans-Bernhard HH-Treudelberg  26,5/31 No Return (NRN)
-- Sauer, Beate Altenstadt, GP  28,0/33 No Return (NRN)
-- Gerkens, Norbert Dortmunder GC  14,3/17 No Return (NRN)
-- Bärwald, Michael Ausland-Gast  18,2/22 No Return (NRN)
-- Bingel, Heike 12.18. Fleesensee  15,5/18 No Return (NRN)
-- Diers, Frank Wulfsmühle, GA Gut  26,8/32  12aK  40aK  40/25,1

Nearest-to-the-Pin Damen

1 Arenhold-Lefebvre, Corinna HH Hittfeld   9,8/12 183 M  38/9,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72.8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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